目 录
Contents
I 偏航制动器 Yaw brakes
1) DADH75、80、90、120系列液压盘式制动器
DADH75、80、90、120 Series Hydraulic Disc Brake
2) ADH系列液压盘式制动器
ADH Series Hydraulic Disc Brake
3) BD系列机械式制动器

Maximum
wear
volume of
friction
plate
制动力
(KN,16MPa)
Braking
Force
安装螺栓
Mounting
bolts
重量
(Kg)
Weight
DADH75 75 16 20 18 0.4 6 107 M20 60
DADH80 80 16 20 20 0.4 6 122 M24 63
DADH90 90 16 20 26 0.4 6 154 M27 65
泄油孔
压力油口
最小间隙制动盘
DADH120-B系列外形图

Maximu
m wear
of
friction
plate
制动力
(KN,16MPa)
Braking force
安装螺
栓
Mounting
bolt
重量
(Kg)
Weight
DADH120-D 120 16 18.5 68 0.4 6 412 M36 250
2) DADH90、120系列液压盘式制动器
DADH90、120 series of hydraulic disc brakes
应用 Application
主要用于风力发电机组的转子制动。

（mm）
Maximum
wear of
friction
plate
制动力
(KN,16MPa)
Braking
force
安装螺栓
Mounting
bolt
重量
(Kg)
Weight
DADH120-D-JF 120 16 18.5 68 0.4 6 412 M36 250
3) ADH系列液压盘式制动器
Hydraulic disc brake of ADH series
应用 Application
ADH系列液压直动制动器主要用于风力发电机组偏航系统的减